PAGE
2

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   29.04.2022  №  30                                                                                        с.Ребриха

          В соответствии с п. 1 ст. 19, ст. 39 Федерального закона от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», п. 6 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, в целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального района, учитывая, что муниципальное образование Ребрихинский район Алтайского края является единственным участником общества с ограниченной ответственностью «Ребрихинское автотранспортное предприятие»   районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

       1.Увеличить уставный капитал общества  с ограниченной ответственностью «Ребрихинское автотранспортное предприятие», ИНН 2266005787, ОГРН 1172225030438, юридический адрес: 658540, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Ребриха, ул. Первомайская, д. 56 (далее – Общество) с 8679000,00 руб. (восемь миллионов шестьсот семьдесят девять тысяч рублей 00 копеек) до 9527100,00 руб. (девять миллионов пятьсот двадцать семь тысяч сто рублей 00 копеек) за счет внесения участником Общества – муниципальным образованием Ребрихинский район Алтайского края в лице Администрации Ребрихинского района Алтайского края дополнительного вклада в сумме 848100,00 руб. (восемьсот сорок восемь тысяч сто рублей 00 копеек) за счет средств районного бюджета Ребрихинского района Алтайского края.

         2.Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района.

         3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.

Председатель районного

Совета народных депутатов

        Н.Н.Странцов
Об увеличении уставного капитала общества с ограниченной ответственностью «Ребрихинское автотранспортное предприятие» за счет внесения дополнительного вклада участником

PAGE
2